

FECHA	FACTURA
28 de Enero del 2025 20:12:14	IBBEO80564
FOLIO FISCAL	
980B6BF5-BB3C-46FE-806D-31604A0808AB	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020703100 000	50304600- Melones	1.006	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.90	\$28.07	
			Base: 28.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020100500 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.77	CODILLO CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$74.00	\$56.98	
			Base: 56.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.255	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$9.41	
			Base: 9.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.085	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$97.06	\$8.25	
			Base: 8.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 011	50307025- Platano	0.825	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$22.19	
			Base: 22.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000009433131 033	50221200- Cereales procesados	1	GVITA BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 305	50304100- Limones	0.48	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$35.90	\$17.23	
			Base: 17.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105591 656	50131700- Productos de leche y mantequilla	4	ALPDZN120G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$30.00	\$3.50
			Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000071988621 171	50161800- Productos de confitería	1	PELON PELO R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000071988621 177	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	PELON CHAM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000072522600 191	50161800- Productos de confitería	2	DULCE PULPA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 116351118242293377006 TR No: 9722

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 63/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$245.13
DESCUENTO	(\$3.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$241.63

CADENA ORIGINAL
1.1 980B6BF5-BB3C-46FE-806D-31604A0808AB 2025-01-28T21:13:14 SST060807KU0 Tow8JM3qb/losol8HMIEHNUH34X2h/2wwMFCJ3ozkFWQYFATnGJ/N1g2nZEO2W/wCxcwVRQY+7bEVCJmBU31k9ircC0jri7b2dbGYHwMSlrUBoLZDl1XHSdzVtamZQHmbVZ1AGNALa0toN4hdVec7fYrWndZlThflCqKUGlRGNvarDEyaz3M11ai1LQV6lv5K2gEsJpxWdctxdLENZkGrHGiiY7GI9uU5Wk/jpoflxyhH6D+Q6xN3m6U5mQux7hXJ7go07S2e3ZyxrQOZNLNENjqgtmMM2aaNsirtH0xq8gmtAyihgedtQKhlpA3OVXhuH5TUXPgQvmRpkmf8GLDRQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Tow8JM3qb/losol8HMIEHNUH34X2h/2wwMFCJ3ozkFWQYFATnGJ/N1g2nZEO2W/wCxcwVRQY+7bEVCJmBU31k9ircC0jri7b2dbGYHwMSlrUBoLZDl1XHSdzVtamZQHmbVZ1AGNALa0toN4hdVec7fYrWndZlThflCqKUGlRGNvarDEyaz3M11ai1LQV6lv5K2gEsJpxWdctxdLENZkGrHGiiY7GI9uU5Wk/jpoflxyhH6D+Q6xN3m6U5mQux7hXJ7go07S2e3ZyxrQOZNLNENjqgtmMM2aaNsirtH0xq8gmtAyihgedtQKhlpA3OVXhuH5TUXPgQvmRpkmf8GLDRQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ekZQO+6NCq8YqtLPqinWJERPFsD+D9pcUejPDCRk5BV9RVCrPHoRz3T2etDP64RPGBw6CuUqOK2Iip4EscisSM0YdOwR1TRzQYVvufPJJ1tFvQ5F5JrW+50E84kA4XJ2NCzrm2pvYyuuzBMK8ajQYJYezYDS5bPe2NcwO+twGjXOFTk/2oRCGR3rTgQ3dmO/W5nRdDuAFuYumZUGIET2tPk3kYRf/vr1I8btbnm4UvuMPIpCuIS6DitmBeyJCw3Yi2jb6iZYJqF7QJ1FeiJGapiezuFtKyWqOMKAh64MLzoMQCeFhDiZNgAZI

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 28 de Enero del 2025 20:12:14	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	28 de Enero del 2025 21:13:14	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		